



Kupa Tedavisi



Hirudo Terapi



API Terapi

DEVA TIP MERKEZİ

GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

HİZMETE AÇILMIŞTIR

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FİTO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

- API TERAPİ (Arı ve Arı Ürünleriyle Tedavi)
- HİRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin **0(236) 231 91 91**

Fito Terapi

API Terapi

Ozon Tedavisi

Mezoterapi

deva
tip merkezi
GELENEKSEL TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

Hür

Işık

www.hurisikgazetesi.com 09 Mayıs 2019 Perşembe 1 TL

RAMAZAN : **04**

İMSAK : 04:21

İFTAR : 20:16

TERAVİH : 21:46

CUMHUR İTTİFAKI'NIN RUHUNU BOZAMAYACAKSINIZ



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu. Cumhurbaşkanlığı'nın biteceğine ve dağılacağına dair iddialara sert cevap veren Bahçeli, "Aatarlar tutarlar, salladıkça ahlaken sallanırlar; ne var ki anlama özürsüzlü olduklarını saklayamazlar, cahil cürretkarlıklarını gizleyemezler. Bunlar günlerce utanmadan, sıkılmadan, ar damarları çatlamışçasına MHP ile AK Parti arasında bir sorun varmış gibi yazıp çizdiler. İttifakın AK Parti'ye yamadığını, MHP'nin AK Parti'nin altını oyduğunu hayasızca iddia ettiler, ahlaksızca ileri sürdüler. Durmadılar, Cumhurbaşkanlığı bitti bitiyor yaygarası kopardılar. Cumhurbaşkanlığı'na ilişkin, "29 Nisan 2019'da bir açıklama yaparak Cumhurbaşkanlığı'nı bozacağımızı diline dolayan sahtekârlar, malum düzenbazlar şoka uğradılar, ne yapacaklarını, ne söyleyeceklerini şaşırıldılar. Bilmeyen varsa yeni-

den söyleyeyim, Cumhurbaşkanlığı Türk milletinin ta kendisidir, ruh kökünün mümtaz bir tecellisidir. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Cumhuriyeti'nin istikbal meşalesi, istiklal nişanesidir. Bu meşaleyi söndürmeye, bu nişaneyi imhaya hiç kimsenin gücü yetmeyecektir. AK Parti'yle ittifakımız birilerini niye rahatsız ediyor? Cumhurbaşkanlığı'nın varlığı birilerini neden ürkütüyor? Bunların diline bakarsanız ballı şeker, kalpleri ise zehirli şekavet. Cumhurbaşkanlığı'ndan PKK memnuniyetsiz, FETÖ huzursuz. CHP dünden hazımsız, İP desenez o hepten kopuk ve keyifsiz. Cumhurbaşkanlığı dediniz mi HDP'yi hafakanlar basar, Türk ve Türkiye düşmanlarının saftı kayar. Çünkü Cumhurbaşkanlığı Türkiye'nin yeni bir Çanakkale ruhu, Milli Mücadele hamurudur. Cumhurbaşkanlığı, 7 Ağustos Yenikapı iradesi, yurdumuzu alçaklara uğratmamak için ayağa kalkmış milli ve tarihi şuurun haysiyetidir" dedi.

434 YILLIK CAMİDE BULUNAN TERAZİ TAŞLARI GÖRENLERİN İLİŞİNİ ÇEKİYOR

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde bulunan ve 1585 yılında yapımı tamamlanan Mimar Sinan'ın son eseri Muradiye Camisi'ndeki terazi taşları yıllara meydan okuyor. Mihrabın her iki yanında bulunan terazi taşları sayesinde deprem gibi durumlarda binanın sağlamlığı ya da zeminde kayma olup olmadığı öğrenilebiliyor.



CANLANDIRMA KAZA İLĞİ ODAĞI OLDU

Manisa'da Kara Yolları Trafik Haftası kapsamında çocuklarda küçük yaşta trafik bilincinin oluşturulması amacıyla etkinlik düzenlendi. Etkinlikte bir otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kaza ve yaralıları yapılan müdahale canlandırılırken minik öğrenciler gösteriyi büyük bir dikkatle izledi.



SALİHLİ KIRAZI ÇİN'DE PAZAR ARAYIŞINDA

Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Alahdiyen köyünde üretilen ve Coğrafi İşaret Tescilli Belgesine sahip kirazın hasat sezonuna sayılı günler kala üreticiler ile bir araya gelen Ege İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Vural Güleş, Türkiye'nin üretiminde dünya birincisi, ihracatında ise üçüncü sırada yer aldığı kirazda hedeflerinin Çin, Japonya ve Singapur gibi Uzakdoğu ülkelerinde yeni pazarlara girmek olduğunu söyledi.



BAŞKAN BİLGİN'DEN YERLİ TOHUM ATAĞI

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, hayata geçirecekleri "Tüketen değil, Üreten Saruhanlı" projesi ile yerli tohum ve fide dağıtımını yaparak, yerli üretimin önünü açacaklarını söyledi.



Yüksek gerilim enerji nakil hattına yıldırım düştü



Manisa'nın Yunusmire ilçesine bağlı Kayapınar ve Emlakdere mahallelerinin Çapaçarıık Mevkii'ndeki içme suyu tesislerini besleyen yüksek gerilim enerji nakil hatlarına yıldırım düştü. MASKİ Genel Müdürlüğü ekipleri yıldırım düşmesi sonucu oluşan arızayı kısa sürede giderek vatandaşların susuz kalmasını önledi. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, arızalardan kaynaklı vatandaşların susuzluk yaşamalarını engellemek için gece gündüz demeden çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler, Yunusmire ilçesi Kayapınar Mahallesi ve Emlakdere Mahallesi'nin bağlı olan Çapaçarıık Mevkii'ndeki içme suyu tesislerini besleyen yük-

sek gerilim enerji nakil hatlarına yıldırım düşmesi sonucu oluşan arızaya erken müdahalede bulunarak sorunu ortadan kaldırdı. GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. ekipleri ile koordineli çalışma sonucu sorunu ortadan kaldıran MASKİ, vatandaşların susuz kalmasını engelledi. Kayapınar Mahalle Muhtarı Reis Eren, "Mahallemizin içme suyu ihtiyacını karşılayan tesislerimizin enerji nakil hatlarına yıldırım düşmesi sonucu kısa süreli içme suyu kesintisi yaşandı. MASKİ Genel Müdürlüğü ve GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. Manisa Bölge Müdürlüğü kısa sürede müdahalede bulunarak sorunumuzu ortadan kaldırdı. Vatandaşlarımız, susuz kalmadı. Hizmetlerinden dolayı her iki kuruma ve yetkililerine teşekkür ederim" dedi. ■ İHA



KURTLAR BUZAĞILARI TELEF ETTİ

Alaşehir'in İsmailbey Mahallesi'nde önceki gün saat 16.00 sıralarında merada otlayan ineklere saldıran kurtlar, 3 adet buzağıyı telef etti. Mahalle sakinleri kaybolan buzağılarını, bir gün sonra Sarısu Deresi'nde ölü ve yaralanmış olarak buldu. İsmailbey Mahallesi'nde oturan Ali Çandır'a ait 8 adet inek yavruyla beraber mahalleye ait merada otlamaya bırakıldı. Akşam saatlerinde eve dönmeyen inekleri aramaya çıkan Ali Çandır, 8 adet inek ve 2 yavrusunu merada buldu. Yavruardan bir tanesinin arka bacaklarından yaralandığını gören Çandır, 3 buzağının da ortada olmadığını gördü. Kayıp olan buzağıları aramaya başlayan Çandır ve beraberindekiler

saat 19.00 sıralarında buzağıları mahalleye yaklaşık 2 kilometre uzaklıkta bulunan Sarısu Deresi'nde yaralı ve ölü olarak buldu. Çevrede gördükleri kurt izlerinden iki adet kurtun buzağılara saldırdığı tespit edildi. Alaşehir'in İsmailbey Mahallesi'nde oturan 52 yaşındaki Ali Çandır, "Üç yıldır belirli aralıklarla kurtların saldırısına uğruyoruz. Uzun süredir, hiç kurt görülmezdi ancak üç yıldır mahallemize yaklaşık 10 kilometre uzaklıkta bulunan dağlık bölge olan Kütükburun ve Taşköy mevkilerinden gelen kurtlar hayvanlarımıza saldırmaya başladı. Özellikle kış aylarında havaların sisli olduğu günlerde koyun, keçi ve ineklerimize saldırıyorlar. Köpeklerimize bile saldırıyorlar.

Önceki gün mahalleye yaklaşık 1 kilometre uzaklıkta bulunan merada otlayan ineklere saldırmışlar. Saat 16.00 sıralarında ineklere saldıran kurtlar bir tanesi 18 aylık, 2 tanesi 8 aylık olan üç buzağıyı Sarısu Deresi'nde boğazlarından ısırarak öldürmüşler. Buzağılardan biraz biraz yemişler. 3 aylık bir buzağının arka ayaklarından yaralanmışlar, o da yatalak oldu. Buzağıların öldüğü bölgede iki tane olduğunu tahmin ettiğimiz kurt izleri bulduk. Kış ayında bir kez 15, bir kez 16 ve bir kez de 7 adet koyunumu telef ettiler. Benim gibi bizim mahalle ve komşu mahallemiz olan Kula ilçesine bağlı Hardal Mahallesi'nden koyun ve keçi sürülerine saldırıp telef ettiler. Bu konuda

kime başvuracağımızı bilmiyoruz. Ne yapacağımızı da bilmiyoruz. Kış aylarında gündüz mahallenin yakınlarına kadar indiklerini gördük. Silah atarak korkuttuk ama yaklaşmaya kadar kaçtılar. Kurt korkusundan hayvanlarımızı ahırdan dışarıya çıkarıyoruz" dedi. ■ İHA



MANISA'DA DOLU YAĞIŞI 3 MAHALLEDE ETKİLİ OLDU

Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, salı günü öğleden sonra özellikle Yuntdağı bölgesinde etkili olan dolu yağışında korkulacak bir zarar meydana gelmediğini söyledi. Dolu yağışının, Yunusmire ve Şehzadeler ilçelerindeki Horozköy, Tiliköy ve Güzelköy mahallelerindeki bazı bağlara zarar verdiği kaydeden Altındağ, zararın fazla büyük olmadığını açıkladı. Üzümün başkenti Manisa'da üreticiler, geçtiğimiz ay yaşanan don olayı ve dolu yağışlarının ardından dün de dolu yağışı ile korku dolu anlar yaşadı. Geçtiğimiz ay yaşanan don olayı ve dolu yağışlarından büyük zarar gören üreticiler dün etkili olan dolu yağışıyla birlikte yeniden tedirgin oldu. Dolu yağışı sonrası yağıştan etkilenen alanları ince-

leyen Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, önceki dolu yağışlarına göre Salı günü etkili olan yağışın bağlarda çok fazla zarara yol açmadığını açıkladı. Dolu yağışının özellikle Yuntdağı bölgesinde etkili

olduğunu ifade eden Hüseyin Altındağ, "Horozköy, Güzelköy ve Tiliköy'de dolu etkisini gösterdi. Dolu yağışının etkili olduğu alanlarda incelemelerde bulunduk. Çok şükür ki önceki dolu yağışı kadar zarar söz ko-

nusu olmadı. Pamuklarda bir takım zararlar söz konusu ama onlardaki zararda çok fazla değil. Çiftçimize geçmiş olsun. İnşallah bundan sonraki süreçte bu tür afetler yaşamayız" dedi. ■ İHA



Nizamlar Deri



HAKIKİ DERİ YELEK 119.99

DERİ GİYİM İMALAT VE TAMİR TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamladeri

Çeşitlerimiz için www.nizamladeri.com 'u ziyaret ediniz

HAKIKİ DERİ MONT 249.99



HAKIKİ DERİ MONT 299.99

434 YILLIK CAMİDE BULUNAN TERAZİ TAŞLARI GÖRENLERİN İLGİSİNİ ÇEKİYOR

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde bulunan ve 1585 yılında yapımı tamamlanan Mimar Sinan'ın son eseri Muradiye Camisi'ndeki terazi taşları yıllara meydan okuyor. Mihrabın her iki yanında bulunan terazi taşları sayesinde deprem gibi durumlarda binanın sağlamlığı ya da zeminde kayma olup olmadığı öğrenilebiliyor.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde Mimar Sinan'ın Ege Bölgesi'ndeki tek eseri olan Muradiye Camisi yıllara meydan okumaya devam ediyor. 1585 yılında yapımı tamamlanan 434 yıllık Muradiye Camisi'nde mihrabın iki yanında bulunan terazi taşları sayesinde, binanın sağlamlığı, zeminde kayma olup olmadığı anlaşılabilir. Sı-lindir mermer taştan oluşan deprem terazilerinin dönmemesi, binanın zarar gördüğü anlamına geliyor. Bugüne kadar camide halen hasar olmaması ve terazi taşlarının sağlıklı bir şekilde dönüyor olması ise hayret uyandırıyor. Muradiye Camisi'nin 1958'den beri cemaati olan ve 5 yıldır camide gönüllü görevli olan Yunus Baloğlu, "Bu cami Mimar Sinan'ın son eseridir. Camide herhangi bir

deprem olduğu zaman sağ taraftaki ya da sol taraftaki dönmez. Bu cami 1583'te başlamış, 1585'te bitmiş. Sabah camiye geldiğim zaman hemen bakıyoruz sıkışma var mı diye. Bu caminin 1958'den cemaati sayılırım" dedi.

Muradiye Camisi'nin din görevlilerinden Murat Emgner, Mimar Sinan'ın Ege Bölgesi'ndeki tek eserinin Muradiye Camisi olduğunu belirterek "Bu cami Mimar Sinan'ın Ege Bölgesi'ndeki tek eseri. 3. Murat adına 1583-1585 yılları arasında yapıldı. Edirne'deki Selimiye

Camisi'nin küçük özeti, minyatürüdür. Bu caminin bir çok özelliği var. En önemli özelliği ise döner taşların olmasıdır. Döner taşların depremi haber verdiği söylenir. Biz de bazen deprem olduğunda camiye geldiğimizde bu taşları döndürürüz. Dönüyorsa bir sıkıntı olmadığı ifade edilir. Deprem sonrası bu taşların hep döndüğünü gördük. Demek ki camide sıkıntı yok. Yerli ve yabancı bir çok turist ilgisini çekiyor. Manisa'daki en önemli tarihi eserlerden birisi. Her zaman ziyaretçi akınına uğruyor" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Alaşehir Belediyesi 5 mahallede birden çalışıyor



Alaşehir Belediye Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, merkez ve kırsal mahallelerde çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, Horzumkeserler, Subaşı ve Yeşilyurt, İstasyon ve Kurtuluş Mahallerinde çalışmalarına devam ediyor. Alaşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, Horzumkeserler Mahallesinde büt döşeme çalışmalarına devam ederken bir yandan da Yeşilyurt ve Subaşı mahallelerinde yol iyileştirme çalışmalarına devam ediyor.

Asfalt Çalışmaları Devam Ediyor Merkez Mahallelerde asfalt yama çalışmalarına devam eden fen işleri ekipleri İstasyon ve Kurtuluş mahallelerinde asfalt yama çalışmalarına devam ediyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öktüçüoğlu: "Çalışmalarımız 87 mahallede tüm hızıyla devam edecek Merkez ve kırsal mahallelerde ihtiyaçlar doğrultusunda çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz."

■ HABER MERKEZİ



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE
GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık

09 MAYIS 2019

PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14784 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni
Sadık DEMİRAY A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone	:150 TL	Zeyli İbani
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıade edilmez.
Gizliliğinizi izni olmaksızın koruyabiliriz.

BASKI : Sen Matbaa

İbrahim SÖNMEZ ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı

Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahasenler Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

CANLANDIRMA KAZA İLĞİ ODAĞI OLDU

Manisa'da Kara Yollar Trafik Haftası kapsamında çocuklarda küçük yaşta trafik bilincinin oluşturulması amacıyla etkinlik düzenlendi. Etkinlikte bir otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kaza ve yaralıları yapan müdahale canlandırırken minik öğrenciler gösteriyi büyük bir dikkatle izledi.

Manisa'da Kara Yolları Trafik Haftası kapsamında etkinlik düzenlendi. Çocuklara küçük yaşta trafik bilincinin oluşturulması amacıyla Manisa Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte çocuklar polis ve jandarma trafik üniforması giydi. Etkinlik kapsamında açılan stantlarda trafikte kullanılan işaretler de çocuklara tanıtıldı.

Etkinlikte konuşan Manisa Valisi Ahmet Deniz, "Maalesef ülkemizde her yıl 6 bin civarında vatandaşımızı trafik

kazalarında kaybediyoruz. Bunun yaklaşık 4'te 1'i de bin 500 civarında vatandaşımız da yaya vatandaşlarımız. Bu kesinlikle kabul edilebilir bir şey değil. Herkesin bir sorumluluğu var. Onun için çok duyarlı olmak lazım. 6 bin kişiden bahsediyoruz. Tam bir trafik terörü. Biz yıllardır terörle mücadele ediyoruz, bu kadar kayıp vermiyoruz. Onun için trafige çıkan her sürücümüz dikkat etsin" dedi.

Vali Deniz konuşmasının ardından öğrencilerle birlikte stantları dolaştı. Etkinlikte yaşanan bir trafik kazası sonrası yaşananlar da canlandırıldı. Canlandırma bir motosiklet ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında otomobilde sıkışan sürücüye ve yerde yatan motosiklet sürücüsüne yapılan müdahale gösterildi. Araç içerisinde sıkışan sürücü UMKE ekipleri tarafından kurtarılarak 112 acil servis ekiplerince

ambulansa alınırken, yerde yatan motosiklet sürücüsü de 112 acil servis ekipleri tarafından ilk müdahaleyi yaptıktan sonra ambulansa alınması canlandırıldı. Yapılan canlandırma minik öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi.

Öte yandan etkinlik kapsamında engelli vatandaşlara akülü araç bağışında bulunuldu. Engelli vatandaşlara akülü araçları protokol tarafından teslim edildi.

Etkinlik kapsamında oluşturulan parkurda minik öğrenciler akülü arabalarıyla oluşturulan parkurda yarıştı. Ayrıca emniyet kemerinin önemini anlattığı simülasyonda takla atan araçta emniyet



kemerinin takılı olmasının hayati önemi gösterildi. Etkinliklere Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Güzgülli, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Trafikten Sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı İbrahim Erkalayıcıoğlu, şube müdürleri ve öğrenciler katıldı. ■ İHA

"ESNAFIMIZIN BAĞ-KUR SORUNU ÇÖZÜLMELİ"

Emeklilik yaşı gelen ancak 2000 yılından önce Bağ-Kur'a kayıt yaptırmayan esnafın oda ve vergi kayıtlarının dikkate alınması gerektiğini söyleyen TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Binlerce esnaf, vergi ve oda kaydı dikkate alınarak emekli olmanın yolunu açacak yeni yasal düzenlemeyi dört gözle bekliyor. Emeklilik yaşı gelen esnafa oda ve vergi kaydı dikkate alınarak geriye dönük borçlanma imkanı sağlanmalı" dedi.

2000 öncesi esnaf ve sanatkara emeklilik için kolaylık sağlanmasını isteyen Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "4 Ekim 2000 tarihinden önce oda ve vergi kaydı ile esnaf olarak iş yeri bulunan ancak Bağ-Kur kaydı bulunmayan binlerce esnafın mağduriyeti devam ediyor. Emeklilik yaşı gelen esnafa oda ve vergi kaydı dikkate alınarak geriye dönük borçlanma imkanı sağlanmalı. Oda ve vergi kaydı olan

ancak sigortalı olma niteliklerini taşımamasına rağmen Bağ-Kur'a kayıt yaptırmamış olanların sigortalılıkları 4 Ekim 2000'den önce başlatılmalı" diye konuştu.

"Esnafın gözü kulağı yeni yasal düzenlemede"

Çok sayıda esnafın daha önce verilen geriye dönük borçlanma hakkından ekonomik nedenlerden dolayı faydalanamadığını ifade eden Palandöken, "Bağ-Kur sigortalıların vergi mükellefiyetleri bulunan dönemlerinin

borçlanılması ve sigortalılık süresi olarak değerlendirilmesi konusunda daha önce birkaç kez geriye dönük borçlanma hakkı verildi. Ancak esnafımızın büyük çoğunluğu ekonomik imkansızlık nedeniyle bir yıllık süre zarfı içerisinde borcunu yapılandıramadı ve düzenlemeden faydalanamadı. Esnafın gözü kulağı vergi ve oda kaydı dikkate alınarak geriye dönük borçlanma hakkı sağlayacak yeni bir yasal düzenlemede" şeklinde konuştu. ■ İHA

KULA İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞINA DİKKAT ÇEKTİ

Kula İlçe Sağlık Müdürlüğü, "Sanal değil, sosyal hayatta kal" sloganıyla başlattığı proje kapsamında, Kula'daki okullarda teknoloji bağımlılığı hakkında seminerler verdi. Kula'daki eğitim kurumlarını ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilere teknoloji bağımlılığı ve internetin amacına uygun kullanımları hakkında seminerler veren İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri, "Sanal değil, sosyal hayatta kal" sloganıyla teknoloji bağımlılığına dikkat çekiyor. Teknoloji ve İnternetin amacına uygun kullanımın yararları hakkında bilgiler veren Kula İlçe Sağlık Müdürü Dr. Güldane Kaçar, "Teknoloji ve internet hayatımızın vazgeçilmez bir parçası haline geldi. Herkes vaktinin büyük bir bölümünü internette iş yaparak veya sosyal ağlarda gezinerek geçirebiliyor. Teknolojinin ve internetin eğitim amaçlı kullanılması çocuklara ve gençlere farklı bakış açısı kazandırmakta ve onların güncel bil-

giye hızla ulaşmalarında büyük yararlar sağlamaktadır. Teknolojiden ve internetten yararlanılarak projelerin gerçekleştirilmesinde bilgisayar programlarının kullanımı büyük kolaylık sağlayabilmektedir. Teknoloji ve internet kullanımının hayatımızda pek çok kullanımı olmasına rağmen yanlış ve aşırı kullanımı çeşitli sorunlara neden olmaktadır. Bu kapsamda Kula İlçe Sağlık Müdürlüğü olarak okullarda "Davranışsal Bağımlılıkla Mücadele ve Teknoloji Bağımlılığı" konularında öğrenci, öğretmen ve velilerimize yönelik eğitimler düzenliyoruz. 2018-2019 eğitim öğretim yılında 20 okulumuzda bu eğitimleri tamamladık. Eğitimlerimize her dönem devam edeceğiz. Tüm velilerimizi de okullarda yapılacak olan eğitimlere bekliyoruz. Çocuklarımızın doğru internet kullanımını sağlamak ve teknoloji bağımlılığından korumak için birlikte hareket etmeliyiz" dedi. ■ İHA

DÜZELTME İLANI

2019 YILI 2. 6 AYLIK YAŞ SEBZE VE MEYVE TOPLU ALIMI RUH SAĞLIĞI-MANİSA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2019 YILI 2.ci 6 AYLIK YAŞ SEBZE VE MEYVE TOPLU ALIMI İhale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda, düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

İhale Kayıt Numarası : 2019/215505
1-İdarenin : SEHİTLER MAH. 814 SOK. No:28 45020
a) Adresi :
ŞEHZADELER/MANİSA :2362314624 - 2362324951
b) Telefon ve faks numarası :
c) Elektronik Posta Adresi :satinalma@mrsh.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa):https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltilmeye Konu İlanın Yayınlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı :
b) Gazetenin adı ve tarihi : Hür Işık Manisa – 07.05.2019
(yayımlanmış ise)
3- Düzeltilen [madde/maddeler] şunlardır :
3.b) İhale tarihi: 29.05.2019 saat 10:00



KUŞAKLARARASI DAYANIŞMA PANELİ İLGİ GÖRDÜ

Manisa Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) İl Temsilciliği, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi işbirliğiyle MCBÜ Sinema Salonunda 'Kuşaklararası Dayanışma' Paneli düzenlendi. Panelde kuşaklararası ilişkilerin iyi tutulması vurgulandı.

KADEM Manisa İl Temsilcisi Uzm. Dr. Ümit Atman, "Günlükte dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 9'unu 65 yaş üstü nüfus oluşturmaktadır. 2050'de bu oranın yaklaşık yüzde 16'ya yükseleceği projekte edilmektedir. Dünyada ortalama yaşam süresi 2000 yılında 68 iken şu anda 72'dir. Ortalama doğurganlık ise kadın başına 2.4 çocuktur. Ülkemize bakınca da benzer demografik değişimleri görmekteyiz. 2050'de her 5 kişiden 1'inin 65 yaşın üzerinde olacağı tahmin edilmektedir. Son 16 yılda, toplumumuzun refah seviyesinde artış, sağlık ve sosyal hizmetlerdeki iyileşmeler neticesinde 2000 yılında 70 olan ortalama yaşam beklentisi süresi bugün yaklaşık 76 yıla yükselmiştir. Bu veriler

yaşlanan nüfusumuzun ihtiyaçlarına cevap vermek için hazırlıklarımızı hızlandırmamızın da ne kadar önemli olduğuna işaret etmektedir. Sosyal ve ekonomik kalkınmanın ancak çocukların, gençlerin ve yaşlıların arasındaki dayanışmayı, etkileşimi ve bir arada yaşam kültürünün güçlendirilmeyle mümkün olduğu bilinmelidir. Bu bağlamda, toplumda kuşaklararası iletişimin ve dayanışmanın önemine dikkat çekerek, aile bağlarının güçlendirilmesine dair toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile ortaklaşa bu paneli düzenledik" dedi.

Ailenin içindeki her kuşağın kendine özgü değerlerini harmanlayarak toplumun mayasını oluşturan temel yapı olduğundan bahseden Atman, "Bu mayada evlerimizin neşesi, çocuklarımız, geleceğimizin umudu, gençlerimiz; çalışarak, üreterek ülkemizi daha refah toplumlar seviyesine taşıyan yetişkinlerimiz; varlıklarıyla ve dualarıyla huzur bulduğumuz yaşlılarımız var. Bu kuşaklardan geçen her birimiz de gün be gün yaş alıyor, yaşlanıyor-



olarak ilan edildiğini kaydetti. Konan, "Yaşlılık konusu çok boyutuyla ele alınması gerekiyor. Onun için tek kurum olarak değil birçok kurumla işbirliği yapıyoruz. 2018 yılında bizim yaşlı nüfusumuz 8.8 iken, 2023'te 10.2 öngörülmüyor, 2050 yılında ise 20.8 olması görülmüyor. Bu da bizim yaşlılıkla ilgili politikaları belirlemede, çalışmalarımıza ışık tutmada önemli olduğunun gös-

tergesidir" dedi. Panelde Prof. Dr. Huriye Kuruoğlu 'Yaşlılık, iletişim ve medya' konusunda, Uzm. Dr. Saadet Koç Okudur 'Yaşlılığa genel bakış' konusunda, Kur'an Kursu öğreticisi Mukaddes Dilbaz 'Ailemde Bir Yaşlı Var' konusunda ve Sosyal Hizmet Uzmanı Selman Bölükbaşı 'Yaşlı Hizmetleri' konusunda sunum yaptı.

■ ÖZCAN ÖZKAN

SALİHLİ KIRAZI ÇİN'DE PAZAR ARAYIŞINDA

Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahallege dönüştürülen Allahdiyen köyünde üretilen ve Coğrafi İşaret Tescil Belgesine sahip kirazın hasat sezonuna sayılı günler kala üreticiler ile bir araya gelen Ege İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Vural Güleç, Türkiye'nin üretiminde dünya birincisi, ihracatında ise üçüncü sırada yer aldığı kirazda hedeflerinin Çin, Japonya ve Singapur gibi Uzakdoğu ülkelerinde yeni pazarlara girmek olduğunu söyledi.

Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahallege dönüştürülen Allahdiyen köyünde üretilen ve Coğrafi İşaret Tescil Belgesine sahip kirazın hasat sezonuna sayılı günler kala Manisa Tarım ve orman İl



Müdürlüğü ile Salihli Tarım ve orman İlçe Müdürlüğü'nün sirke sineği (drosophila suzukii) zararlısı hakkında düzenlendiği bilgilendirme toplantısında üreticiler ile bir araya gelen Ege İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Vural Güleç, Türkiye'nin üretiminde dünya birincisi, ihracatında ise üçüncü sırada yer aldığı kirazda hedeflerinin Çin, Japonya ve Singapur gibi Uzakdoğu ülkelerinde yeni pazarlara girmek olduğunu söyledi.

"2019 YILINDA KIRAZ İHRACATIMIZIN 200 MİLYON DOLARI AŞMASINI HEDEFLİYORUZ"

Ege İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Vural Güleç, "Bölgemizde yaşanan iklim şartları nedeniyle 2018 yılı, özellikle kirazda üreticiden ihracatçıya kadar her kesim için kara bir yıl oldu. Bu olumsuzluklara rağmen 52 ülkeye kiraz ihracat ettik. Türkiye'nin kiraz ihracatında Almanya 84.4 milyon dolarlık payla birinci ülke konumunda oldu. Rusya 31.4 milyon dolarlık Türk kirazı tercih etti.

Üçüncü sırada ise; 8 milyon dolarlık tutarla Norveç yer aldı. Çin ile Türkiye arasındaki Zirai Karantina Anlaşmasındaki prosedürler

tamamlandığı takdirde Türk kirazı Çin'de büyük bir pazar payına ulaşabilecek. Bölgemizde erkenci tür kirazın hasatı başladı. Sezon kirazın kalibresine göre kilogramı 80 ile 100 lira arasında değişen bir fiyatlara açıldı. Önümüzdeki süreçte Coğrafi İşaret Tescil Belgesine sahip kirazlarımızın hasat sezonu başlayacak. Kiraz hasat döneminde hava koşullarında bir olumsuzluk yaşamazsak çok verimli bir sezon bizi bekliyor, 2019 yılında kiraz ihracatımızın 200 milyon doları aşmasını hedefliyoruz. Sizden ricamız Çin, Japonya ve Singapur gibi Uzakdoğu ülkelerine talep ettikleri ürünleri pazarlayabilmemiz için kiraz çeşitlerini çoğaltmamızdır. Bu ülkelerde kirazın kilogramı 50 dolardan işlem görüyor. Bugün için İspanya, Yunanistan, Bulgaristan ve diğer ülkelere kiraz üretimi yapıyor. Şu anda İspanya ile rekabet halindeyiz. Arkasından Yunanistan ve diğer ülkelere gelecek. Bu ülkelerde ihracat kooperatifler aracılığı ile yapılır. Ülkemizde bu maalesef mümkün değil bu nedenle serbest piyasa ekonomisinde bu ülkelere

rekabet edebilmemiz için birlikte hareket edeceğiz" dedi.

"HASAT SEZONUNDA TİCARETİNİZİ DOĞRU İNSANLARLA YAPARSANIZ SIKINTI YAŞAMAZSINIZ"

"Hasat sezonunda ticaretinizi doğru insanlarla yaparsanız sıkıntı yaşamazsınız" diyerek üreticileri uyarayan Ege İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Vural Güleç, "Şu yıllarda hasat sezonu öncesi tüccar veya ihracatçı olarak ortaya çıkan ve halk arasında tokatçı olarak tabir edilen bu insanlara dikkat ediniz. Sizden ricam kalibresi yüksek ve ilaç kalıntısı olmayan ürün yetiştirmeniz. Hasat sezonunda ticaretinizi doğru insanlarla yapmanız. Doru insanlar ile ticaret yaparsanız sıkıntı yaşamazsınız" dedi.

Ege İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi, Hüseyin Vural Güleç, Manisa Tarım ve orman İl Müdürlüğü ile Salihli Tarım ve orman İlçe Müdürlüğü'nün sirke sineği (drosophila suzukii) zararlısı hakkında düzenlendiği bilgilendirme toplantısının sonunda İlçe Kaymakamı Levent Kılıç, Belediye Başkan Yardımcısı Metin Durmaz, Tarım ve Orman İlçe Müdürü Ali Demir, Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy ve üreticiler ile hatıra fotoğrafı çektiler.

■ Süleyman Arasan



KIRAZIN YAPRAĞI SARMA KENDİSİ İSE KEBAP OLDU

Türk mutfağının olmazsa olmazlarından biri de kebab ve sarma. Manisa'da Şehzadeler Halk Eğitim Merkezinde, kursiyerler kirazın hem kababını, hem de sarmasını yaparak kebab ve sarmaya yeni bir boyut kazandı. Yaz meyvelerinin vazgeçilmezi olan kirazın hasadı geçtiğimiz günlerde başlamıştı. Faydaları saymakla bitmeyen kiraz, çeşitli yemeklerde de yerini almaya başladı. Mutfak Sanatları ve Gastronomi Uzmanı ve Yiyecek İçecek Hizmetleri Öğretmeni Emine Coşkun, Manisa'da hasat edilen kirazları farklı, çeşit çeşit lezzetlerde buluşturdu. Dalından taze toplanan kirazın yapraklarından sarma, kirazı ise kebab oldu. Duyulduğunda kulağa ilginç gelen, "meyve ile et aynı yerde olur mu?" dedirten bu lezzetlerin tadına doyum olmuyor.

Kursta sadece et türleri meyve ile bütünleşiyor! Sebzeler kababın enginar da, enginar tatlısı olarak sofrada yerini alıyor. Et ve meyve türlerinin aynı tabakta yerini almaması Osmanlıya dayamıyor. Kursta mevsimine uygun birbirinden farklı lezzetler ortaya çıkartılıyor. Emine Coşkun, kiraz kebabının ve kiraz sarmasının hafif yiyecekler olduğunu belirterek, iftar vaktinde de rahat bir şekilde tüketilebileceğini kaydetti. Osmanlı döneminde Türklerin genelde eteri, kebabları meyve ile tükettiklerini vurgulayan Emine Coşkun, "Fakat bugün günümüze baktığımız zaman bu yiyecekler daha geri planda kalmış. Benim buğün bunları yapmanın amacı benim ailemde çiftçi, kiraz üretiyorlar. Şuanda da kiraz mevsimi, enginar mevsimi. Bu kiraz toplanıyor ve sadece satılıyor. Yani bunu nasıl değerlendirebiliriz. O yüzden kiraz kebabını, kiraz yaprağı sarmasını tercih ettim. İnsanlar sürekli enginar sebzeye yemeği, enginar dolma yemeği olarak biliyorlar. Onun tatlı



hali de var diye tanıtmak istedim. Yani işin açıkçası mutfak dediğimiz olay su. Besin değerlerinin birbirlerine uygun bir şekilde kombine edilmesini bildikten sonra yiyeceklerin renk uyumunu sağladıktan sonra yani ortaya kendinize bir yemek çıkarabilirsiniz. İnan tarif olmasına gerek yok. Ben her zaman diyorum onlara her zaman tarif veriyorum ama illah her zaman tarife bağlı kalmak zorunda değiliz. Yeni yeni lezzetler ortaya çıkarabilirsiniz, bunları değerlendirebilirsiniz. Herkes açığı olabilir tabii ki de ama onu yakalayabilmek çok önemlidir. Bir yemeği yaparken önce onu damağımıza alıp onu hissetmemiz lazım. Yani bu tat buna uydu mu? Eğer sizde uydusa o tarif tamamdır. Zaten tariflerin çıkışı yolu da o şekildedir. Eski dönemlerde kullanılmayan yiyecekleri değerlendirme amaçlı o yörede ne yetişiyorsa, mevsimi neyse eskiden bu şekilde kullanılmış. Şöyle bir durum var. Yazın yetişen yiyecekleri kışın tüketebiliriz, kışın yetişenleri yazın tüketebiliriz. Ama her zaman doğal ürün tüketmeliyiz. Mevsim yiyeceklerini nasıl değerlendiririz, mutfakta nasıl kullanabiliriz onu sunmak istediğim" dedi.

Kiraz kebabı malzemeler: Çekirdekleri çıkarılmış kiraz 400 gr, 150 gr kuzu eti, 250 gr dana kıyması, 3 yemek kaşığı tereyağı, yarım çay bardağı sıvıyağ, yarım demet maydanoz, Bir demet ku-

zukuğu, 1 yemek kaşığı domates salçası, 1 adet soğan, Tuz, karabiber, kimyon, kiraz suyu ve lavaş. Kiraz kebabı yapılışı: Soğanları rendeleyip suyunu sıkıyorduz ve kıymanın içerisine doğranmış maydanozlar, tuz ve karabiber ile ekleyip yoğuruyorduz. Her biri Kiraz büyüklüğünde olacak şekilde top haline getiriyoruz. Köfteleri bir tavadaki mihürleyip bir kenara kaldırıyoruz. Daha sonra başka bir tava da soğanları pembeleşinceye kadar soğateleyip salçayı ekliyoruz biraz sotelendikten sonra kirazları ekleyip sotelemeye devam ediyoruz. Soteleme işlemi bittikten sonra kiraz suyu ekleyip ızdestiriyoruz arkasından köfteleri de ekleyip ızdestirdikten sonra maydanoz ve baharatları ekleyip lavaşın üzerinde servis edin.

Kiraz yaprağı malzemeler: İç harcı: 2 su bardağı bulgur, 1 su bardağı un, 2 su bardağı su, tuz, karabiber, Yarım demet maydanoz, Sarmak için: 2 demet Kiraz yaprağı, Üzeri için: 2 diş sarımsak, 1 su bardağı yoğurt, 2 yemek kaşığı tereyağı, Kırmızı biber. Kiraz Yaprağı Sarması Yapılışı: Bulguru ıslatın ve bir saat kadar bekletin daha sonra içerisine unu ekleyip yoğurun. Tuzu, baharatları ve maydanozu ekleyip son bir hafta daha yoğurduktan sonra bir kenara kaldırın. Kiraz yapraklarını sıcak suda Asma yaprağı soldurur gibi soldurun. Hazırladığımız harçtan bir parmak içerisine koyup Asma yaprağı sarması gibi sarın. Sardığınız sarmaların tencereye dizin üzerine limonları koyun zeytinyağı ve üzerine iki parmak geçecek kadar su akıtıp altını açın. Kaynadıktan sonra altını kısın ve suyunu çekmeye bırakın. Altını kapattıktan sonra dinlendiren üzerine sarımsaklı yoğurt gezdirin. En son olarak tereyağında baharatları yakın üzerine gezdirin ve servis edin.

■ÖZKAN
ÖZKAN



PSİKOLOG
PINAR ESRA TURAN

MEVSİM GEÇİŞLERİ
RUH HALİMİZİ ETKİLER Mİ?

www.hurisikgazetesi.com

Havaların değiştiği bugünlerde kendinizi yorgun, bitkin ve keyifsiz hissediyor olabilirsiniz. Dışarıda güneşli bir bahar havası var ama siz yataktan çıkmak istemiyorsunuzdur. Acaba bu hissettikleriniz bahar depresyonu ile ilgili olabilir mi?

Genellikle bahar aylarında hissettiğimiz yorgunluk, enerji azlığı, fazla uyuma isteği, zevk almada azalma, hoşnutsuzluk gibi şikayetler, mevsimsel depresyonun belirtileri arasında yer alır. Mevsimsel duygulanım bozukluğu olarak da tanımlanan bahar depresyonu, hafife alınırsa kronik depresyona dönüşebilir. Bahar depresyonu bir duygudurum bozukluğudur ve mevsimsel özellikler taşır.

Uzüntüye ve strese neden olabilecek bir durum olmadığı halde, bazı mevsimlerde depresif durum görülebilmektedir. Mevsimsel depresyon için herhangi bir yaş kriteri yoktur. Bu depresyon her yaşta kişilerde görülebilir ve başlama yaşı genellikle 20'li yaşlar olarak bilinir. Kişinin soy geçmişinde bipolar bozukluk, depresyon gibi hastalıkların olması, zorlu yaşam koşulları, fiziksel hastalıklar, gün ışığından az yararlanan bölgelerde bulunmak mevsimsel depresyon açısından riski artırır. Mevsimsel depresyon kadınlarda erkeklerden daha çok görülmektedir. Kişilik yapısı olarak ise özgüveni düşük, içe kapanık, kötümser düşünce biçimine eğilimli, insan ilişkilerinde daha zayıf ve stres toleransı daha sınırlı olan kişilerde bahar depresyonuna yakınlık daha da artar. Bu rahatsızlığı yaşayan kişiler, çevrelerinde baharın gelmesi ile kendini

mutlu hissedene ve enerji dolan insanlara gördükçe daha da umutsuzluğa kapılabilirler. Bu dönemde birey depresyona girdiğini yorgunluk, halsizlik ile başlayıp, karamsarlık ile devam eden bir duygulanım haline yaşamaya başlaması ile anlayabilir. Bu ruh hali tedavi edilmezse ciddi sorunlara yol açabilir. Bu psikolojik sorunlara genelde bedensel sorunlar da eşlik eder. Peki bahar depresyonu yaşamamak için neler yapabiliriz?

Öncelikle kendimizi olduğumuz gibi kabul edebilmeliyiz. Düzenli egzersiz, açık alanlarda bol yürüyüş, uyku saatlerine özen göstermek, yatmadan önce sıkıntılı konulardan uzak durmak önleyici tedbirlerdendir. Sağlıklı beslenmeye gayret edip, yeşillik ve meyvelere özen göstermek, ayrıca iş dışında da hobiler edinmeliyiz. Sosyal ilişkiler de önemlidir ancak mutsuz ve bezgin davranışları olan arkadaşlardan uzak durmalıyız, çünkü duygular buluşucudur, neşeli ve keyifli arkadaşlarla beraber olunmalıdır. Mutlaka kısa süreli de olsa tatil yapmalı, olumlu düşünceler geliştirmeli ve yüksek beklentilerden kaçınmalıyız. Geçmişte takılmak ya da gelecekle ilgili kaygılanmak yerine bulduğumuz anı yaşamaya gayret etmeliyiz. Yaşam alanlarımızın daha aydınlık olmasını sağlayıp, stres yönetimine özen göstermeliyiz.

Kısacası mevsim değişikliklerinde meydana gelen değişimleri iyi bir şekilde anlamalı, tanımalı ve buna göre hareket etmeliyiz. Aksi takdirde hem biyolojik hem de mental olarak etkilenmemiz söz konusu olabilir.

"GÜNCEL PSİKOLOJİ"

BAŞKAN BİLGİN'DEN YERLİ TOHUM ATAĞI

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, hayata geçirecekları "Tüketen değil, üreten Saruhanlı" projesi ile yerli tohum ve fide dağıtımını yaparak, yerli üretimin önünü açacaklarını söyledi.

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, tarım sektöründeki gelişmeler ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Tarımın önemli geçim kaynağı olduğu Saruhanlı'da "Tüketen değil, üreten Saruhanlı" projesi ile köklü değişiklik yapılarak, yerli tohum ve yerli üretime yönelik güçlü adımlar atılacağı vurguladı.



Saruhanlı ve Manisa'da tarımdaki sorunları genel olarak 9 maddede toplayarak saptamalarını yapan Bilgin, "Türk tarımında plansız üretim ve girdi maliyetleri yüksek. Üretici dağıntı yapıda. Veriler sağlıklı değil. Farklı ürünler açısından serbest piyasa ekonomisi adı altında bir boşluk var. Tarım sektörü spekülasyonlara açık bir sektördür. Kamu kurumlarının işlevselliği yeterli değil. Tarımla ilgili yeterince Ar-Ge çalışmaları yeterli düzeyde yapılmıyor. Orta ve uzun vadeli tarım politikalarına ve reformlara ihtiyaç var. Verilen destek ve hibelerin etki analizi yapılmıyor" dedi.

"Tüketen değil, üreten Saruhanlı" sloganıyla tarıma yönelik çalışmalarla ağırlık vereceklerini aktaran Bilgin, "Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Milli ekonomi tarımdan geçmektedir'

sözünü kendimize yol gösterici olarak görüp, belediye olarak aydınlık yarımları için yerli ve milli üretime destek vererek, halkımıza yerli tohum, fideler dağıtımını yaparak yerli üretimin önünü açmaya karar verdik. Bu bir başlangıç olup önümüzdeki yıllarda hobi bahçeleri ve seralarla tam anlamıyla bu konuyu daha da ileriye taşıyacağız. Hatta kooperatifleşme yoluna giderek bölgemizde yetişen ürünlerin birçoğunu Türkiye pazarında yerini bulmasını planlamaktayız. Saruhanlı Belediyesi olarak organik satış noktaları yaparak halkımızın ürettiği her ürünün buralarda satışları sağlanacaktır. Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin olarak ben kolları sıvadım. Aydınlık yarımları için bu projemizin önce Saruhanlı'ya sonra Türkiye'ye mize hayırlı ve uğurlu olmasını dilerim" dedi. ■HA

Başkan Akın 'Şeffaf belediyecilikten taviz vermeyeceğiz'

■ Turgutlu Belediyesi Mayıs Ayı Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Çetin Akın başkanlığında ve sosyal medya hesaplarından canlı yayınlanarak gerçekleşti. Gündeme alınan 8 madde görüşülüp karara bağlanırken, bir gündem maddesinin de Perşembe günü görüşüleceği meclisten kredi kullanımı için yetki isteyen Başkan Akın, "Şeffaf belediyecilik sözümüzden taviz vermeyeceğiz. Ekonomik durumumuzu her birlikte artıya geçirmenin gayretinde olacağız. Kullanacağımız kredinin de kuruşu kuruşuna hesabını vereceğiz" dedi.

Turgutlu Belediyesi'nin Mayıs ayı meclis toplantısı Belediye Başkanı Çetin Akın başkanlığında gerçekleşti. Belediye meclis salonunda gerçekleşen toplantı öncesi bir konuşma yapan Başkan Akın, "Öncelikle Mayıs ayı olağan meclis toplantımızı Ramazan Ayı'nın bu 3. gününde gerçekleştiretiyor olmanın manevi huzurunu yaşadığımızı ifade etmek isterim. Tüm vatandaşlarımızın ve İslam Dünyası'nın 'Hoş Geldin' diye karşıladığı ve bayram ederek uğurlayacağı Ramazan Ayı, yalnızca bir oruç ayı, bir nefes terbiyesi değil; kötü sözden arınma, yetim hakkına el uzatmama, yardımlaşma, hoşgörü, birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularımızı güçlendirdiğimiz, kucaklaşarak bayram ettiğimiz bir aydır. Bizler Turgutlu Belediyesi olarak ramazan topu atışlarımızı ve sahur dolu gecelerimizi sürdürüyoruz. Aşevi ve hayır merkezimize bağış kabullerimizi devam ettiriyor; tüm halkımızın sağlık ve huzur içerisinde bir Ramazan ayı geçirmesine gayret ediyoruz. Elbette bu ay hem milli hem dini güzelliklerimizi bir arada yaşıyoruz. Birlikte olmaktan, onların sorunsuz bir hayat yaşamaları adına gayret sarf etmekten memnuniyet duyduğumuz her yaştan engelli kardeşimizin 10-16 Mayıs Engelliler Haftası'nı, Kıymetli annelerimizin Anneler Günü'nü en içten dileklerimizle kutluyor, değerli engelli kardeşlerimizi ve kıymetli annelerimizi sevgilerle selamlıyorum. Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Gençlerimize armağan ettiği 19 Mayıs'ı büyük

coşku ve gururla kutlayacağız. Şimdiden tüm Turgutlu Gençliğimiz'in 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyorum. Atatürk'ün izinde yürüten gençlerimizi onlara olan sarsılmaz inancımızla selamlıyorum; "Bütün ümidim gençliktedir" diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle ve saygıyla anıyorum. Turgutlu Belediyesi olarak 19 Mayıs'ı geçen hafta salonlara sığmayan kalabalıklarla sahneledığımız 'Küllerinden Doğan Kasaba' adlı tiyatro oyunumuzu bir kez daha sahneye çıkarmak daha anlamlı kılmak, Aziz Şehitlerimizi yad etmek istedik. Bu anlamda sizlerin huzurunda tüm halkımızı içlemiz tarihini başarılı bir şekilde canlandıran ekibimizin 19 Mayıs Pazar akşamı saat 20:30'da Ticaret ve Sanayi Odası Salonu'nda sahneleyeceği Küllerinden Doğan Kasaba adlı tiyatro oyununu izlemeye davet ediyorum" dedi.

ŞEFFAF BİR BELEDİYEYİZ HERKES HER ŞEYİ BİLECEK

Mayıs ayı meclisinin ilk gündem maddesi olan 2019 Nisan ayı olağan meclis toplantısına ait toplantı tutanağı ve meclis kararları görüşülerek oy birliği ile karara bağlanırken, 2018 yılı kesin hesap cetveli de görüşülerek oy çokluğu ile karara bağlandı. Bankalardan kredi kullanımı için meclisten yetki isteyen Belediye Başkanı Çetin Akın "Kredi kullanımını komisyonun bir komisyon kuruyoruz, bu komisyonun karar doğrultusunda bir karar vereceğiz. En uygun koşullarda hangi banka bizlere uygun krediyi ve-

risse o bankadan krediyi kullanacağız. Bildiğiniz gibi Belediyemizin ekonomik durumu ortada, bütün Turgutlu da biliyor. Ben hem sizlere hem seçmenlerime bir söz vermişim; Turgutlu Belediyesi'nin her şeyini herkes bilecek. Ben bu kredi yetkisini aldıktan sonra hepsini kullanacak değilim. Mazbatayı aldık göreve başladık iki gün sonra vergi dairesinden bize ödeme emri geldi. Ödeyecek durum olmadı için yapılandırdık. SGK'ya da borçlar var. Bu ödeme emirleri yarın Turgutlu Belediyesi'ne gelirse biz nasıl hizmet edeceğiz? Bu krediyi hep birlikte ihtiyaç duyduğumuz zamanlarda kullanalım. Ben kendime 1 lira faizli para kullandırmadım. Turgutlu Belediyesi'ne kullandırmamak için elimden gelen her şeyi yapıyorum. Ama tıkanıyoruz noktada belirli tasarruflarda bulunmak durumundayız. Ayın 15'i geldiğinde bütün Turgutlu'ya yine Belediyemizin alacağını ve borç durumunu açıklayacağım. Burada 31 meclis üyesi arkadaşımız var hepsini de Belediyemizin hesap işleri açık. Ben belediyenin parasını kimseye yedirmeyeceğim. 1 kurşunu bile yedirmeyeceğim. Krediyi gerek duyarsak kullanacağız inşallah gerek duymayız, gerek duymadan bu süreci atlatacız. Kullanırsak da kurşunu kurşuna nereye ne harcadık hepsinin açıklamasını sizlere yapacağım. Kahçı hizmetlerimiz için projelerimiz var onları da yerine getireceğiz. Bir de şu var bu belediyeyi bu duruma ben getirmediğim, biz böyle devraldık. Yaklaşık 25 gündür böyle yürütüyoruz,



iyileştirmeye ilgili hep beraber taşın altına elimizi sokacağız. Biz hizmet etmek için buradayız. Bu hizmeti hep birlikte yapacağız. El ele vererek çok şeyi başarabiliriz" dedi.

AVŞAR MAHALLESİ'NE SAĞLIK OCAĞI MÜJDESİ

Başkan Akın'a oy birliği ile bankalardan kredi kullanım yetkisi verildi. Gündemin bir diğer maddesinde ise ilçe genelinde bulunan düğün salonlarının bağlı oldukları mahalle muhtarlarına tahsis için encümenine oy birliği ile yetki verilirken, Avşar Mahallesi'nde bulunan bin 390 metrekaarelik park alanının Sağlık Ocağı yapılması üzere maliye hazinesine tahsis görüşülerek oy birliği ile karara bağlandı. Turgutlu Yedieylül Stadyumu ve yapımı devam eden yeni stadyumun Turgutlu Belediyesi'ne kiralanması konusunda bir açıklama yapan Belediye Başkanı Çetin Akın " Burada yeni stadyumun yapımı devam ettiği ve ne zaman biteceği belli olmadığı için Turgutluspor'umuzun maçlarının oynandığı Yedieylül Stadyumu'nu bir yıl daha kiralamak istiyoruz. Bunun için bir meclis kararı gerekli. Yeni stadyumunun da Turgutlu Bele-

diyesi olarak 10 yıl süre ile kiralamamız gerekli. Yeni stat tamamlanmışta bir yıl daha Yedieylül Stadyumu'nda oynayacak. Bu kiralamalar için sizlerden yetki istiyoruz" dedi. Oy birliği ile kabul edilen gündem maddesi sonrasında dilek ve temenniler kısmında söz alan olmayan toplantıyı sonlandıran Başkan Akın "Gündemimizde bulunan Çiftçi Malları Koruma Başkanlığı Koruma meclisi ve murakabe heyetlerinin seçimlerini yine meclis üyesi arkadaşlarımız, TUTSO meclis üyesi ve Ziraat Odası Meclis Üyesi arkadaşlarımızın katılımı ile Perşembe günü saat 14.00'da eski belediye hizmet binası salonunda görüşerek karara bağlayacağız. Ayrıca alınan kararların Turgutlu adına hayırlı olmasını diliyorum. Arefe günü dolayısıyla Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantımızı ayın ikinci haftası 11 Haziran'da gerçekleştireceğiz. Bu açıdan da hem sizlerin hem de canlı yayın aracılığıyla ulaştığımız vatandaşlarımızın Ramazan Bayramı en içten dileklerimizle kutluyor, bayramın barış, sağlık, mutluluk ve kardeşlik getirmesini diliyoruz" dedi.

YAŞLI ADAMIN YÜZÜ 15 YIL SONRA GELEN ELEKTRİKLE GÜLDÜ

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde yaşayan 73 yaşındaki Mustafa Kahraman'ın yüzü, kendi kit imkanlarıyla yaptırdığı evine 15 yıl sonra Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından bağlanan elektrikle güldü. Yalnız yaşayan Kahraman yıllar sonra bağlanan elektrikle artık karanlığa mahkum kalmayacağı ve ışığı kavuştuğu için mutlu olduğunu söyledi.

Sarıgöl'ün Dındarlı Mahallesi'nde tek başına yaşayan 73 yaşındaki Mustafa Kahraman'ın evine 15 yıl sonra elektrik bağlatıldı. Eşini yıllar öncesi kay-

bettığını ve evine bir türlü elektrik bağlatamadığını kaydeden Mustafa Kahraman, geçtiğimiz dönem mahalle muhtarı olan Mustafa Genceli'nin girişimleri ile Sarıgöl Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na müracaat etti. Sarıgöl Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından durumu incelenen Mustafa Kahraman'ın evine elektrik tesisatı döşenerek yıllar sonra elektriğe kavuşması sağlandı.

Sarıgöl Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanı Kaymakam Çetin Kılıç, "Mustafa Kahraman'ın evinde elek-

trik yoktu. Durumu inceledi, evine elektrik tesisatı döşenerek abonelik işlemleri yapıldı. Mustafa Kahraman artık bundan sonra evinde elektriğini kullanabilecekti," dedi.

15 yıldır evinde elektrik olmadığını dile getiren Mustafa Kahraman, "Allah vakfımızdan razı olsun. Artık karanlıkta kalmayacağım, ışığı kavuştum. Emeli geçenlere teşekkür ederim." diyerek sevincini dile getirdi. ■ İHA



AYAKKABI SEKTÖRÜ EL BİRLİĞİ İLE CANLANACAK

Vali Deniz, Manisa Ayakkabıcılar Esnaf Odası Başkanı Ahmet Akçin'i ziyaret ederek oda çalışmalarını ve Ayakkabıcılar Sitesinde faaliyet gösteren firmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyarette Vali Ahmet Deniz'e Vali Yardımcısı Ünal Cakıcı, Yunussemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Sanayi ve Teknoloji Müdürü V. Mehmet Üçbaş ve Yunussemre Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa İrmak eşlik etti.

Ziyarette, Kümeleme Projesi hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu. Vali Deniz, Türk ayakkabı sektörünün Dünya pazarlarında rekabet gücünün yükseltilmesinin sadece sektöre değil Türk ekonomisi ve ihracatı açısından oldukça önemli olduğunu bu yüzden Manisa ayakkabı esnafının pazarlarda gücünün artması, mevcut sorunların çözümü için bütün kurumların el birliğiyle çalışacağını ifade etti.

Ayakkabıcılar Sitesinde faaliyet gösteren esnafı da ziyaret ederek ayakkabı yapım aşamalarını inceleyen Vali Deniz, çalışanlara hayırlı Ramazanlar diledi.

■ HABER MERKEZİ



MASKİ Personeline Başarı Sertifikası

MASKİ Genel Müdürlüğü'nün Mayıs Ayı Olağan İş Sağlığı ve Güvenliği Toplantısı'nda, insan sağlığının önemli noktasında sahada oluşabilecek iş kazalarına tedbirler geliştirilmesi istişare edilirken, çalışmalarıyla örnek olan İsmail Uğur ile Osman Eylenti'ye de başarı sertifikaları verildi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde yürütülen çalışmalarda iş güvenliğinin sağlanması amacıyla düzenlediği aylık İş Sağlığı ve Güvenliği Toplantısı'nı gerçekleştirdi. Toplantıya MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Emre Özünü, BESOT A.Ş. Genel Müdürü Mustafa Yur, İSG Kurul Başkanı ve Destek Hizmetleri Daire Başkanı Bahadır

Belek, İSG Şube Müdürü Mesut Kuşçu ile iş sağlığı ve güvenliği uzmanları katıldı. İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili detaylı bilgi aktarımı yapılan toplantıda, öncelikle insan sağlığı ele alınarak sahada oluşabilecek iş kazalarına yönelik tedbirler hakkında istişarelerde bulunuldu. Toplantıda, İş Sağlığı ve Güvenliği alanındaki özverili çalışmalarından dolayı MASKİ personellerinden İsmail Uğur ile Osman Eylenti'ye Genel Müdür Yardımcısı Özünü tarafından başarı sertifikaları takdim edildi. İsmail Uğur, kendisine verilen sertifika nedeniyle gurur duyduğunu ifade ederken, Osman Eylenti de, "Bu sertifika bundan sonra daha başarılı çalışmalar ortaya koymamıza etken olacak" dedi.

MASKİ'de İSG'den ödün

verilmiyor

İSG Kurul Başkanı ve Destek Hizmetleri Daire Başkanı Bahadır Belek, sağlıklı ve güvenli iş koşullarının sağlanabilmesi için alınması gereken önlemlerden kesinlikle ödün vermediklerini vurguladı. Daire Başkanı Belek, gerçekleştirilen toplantıda başan ve özveriyle çalışmış olan personeli de unutmadıklarını söyleyerek, "Personelimizin güvence altında çalışmasına ortam hazırlayıp iş verimliliğini yükseltiyoruz. Aynı zamanda vatandaşımıza daha kaliteli hizmetler sunabilmek adına üzerimize düşen bütün sorumlulukları da yerine getiriyoruz. Bu hususta özverili bir şekilde görevlerini yerine getiren personelimize teşekkür ederim" dedi.

■ HABER MERKEZİ



Ömer ÇORAPLI

RAMAZAN AYINI
YAŞAMAK

www.hurisikgazetesi.com

Başta rahmet, ortası mağfiret, sonu da cehennem azabından kurtuluş olan mübarek Ramazan Ayına kavuşmuş bulunuyoruz.

Bu mübarek aya kavuşuncaya kadar Regaib, Miraç ve Berât kandilleriyle hayatımızı bir düzene soktuk. Ramazan Aynada coşkuyla ve büyük bir heyecanla girmiş bulunuyoruz.

Müslüman Türk Milletinin İslam'ı anlayışı ve yaşayışı diğer milletlerden farklılıklar gösterir. Kur'an'a saygı Osman Gazi'nin bilinen davranışı ile ilahili, korulu, vaazlı, teravihlerimiz, davullu sahurumuz ve bilhassa eş dost ve fakirlerin davet edildiği iftarlarımız, ışıklı mahyalarımız, Ramazana mahsus yiyeceklerimiz, mevlit cemiyetlerimiz, camilerimizde okunan mukabele, hatim merasimlerimiz ve musiki medlislerimiz aynı zamanda dini yaşayışımıza bir sanat zevki de katmıştır.

Bu mübarek ayda televizyonlarımızda ve radyolarımızda dini programlar yapılır. Gazetemizde "Ramazan sayfaları" düzenlenir. İnsanları dini alanda bilgilendirirler.

Allah Teâlâ yaratığı her varlığa kendine özgü bir değer, meziyet ve fazilet vermiştir. İnsan ve zaman ayrılmaz bir ikilidir. Bazı özel zamanların kıymeti ve değerlendirilmesi farklıdır. Mübarek Ramazan Ayında bunlardan biridir. İbadetlerin ve yardımlaşmanın yoğunlaşığı, nefislerin terbiye edildiği, fakirlere daha yakın olunduğu, sevap ve mükâfâtın daha çok verildiği, af kapılarının sonuna kadar açıldığı, mağfiret ve rahmetin üzerimize bolca indiği bir aydır.

Ramazân Ayını anlamak onu yaşamaya bağlıdır. Orucun farzı ve hikmetlerini bilip mana derinliğini kavramakla olur. "Oruç sadece bize değil bizden önceki insanlarda farz konusudur." (1)

Oruç ibadetinde; kötülüklerin önlenmesi, sosyal yardımlaşma ve dayanışmanın artması, oruçlunun sıhhat kazanması, helal ve harama daha çok dikkat etmek, tutumluluk ve ölçülü olma telkinleri vardır. "Sizden biriniz oruçlu olduğu gün çirkin söz söylemesin ve kimse ile çekişmesin; şayet birisi kendisine kötü şeyler söyler veya çatarsa, BEN ORUÇLUYUM DESİN" (2) Hadisi oruçluyla sözde ve davranışlarda nasıl hareket etmesi gerektiğini bildiriyor. Gün boyu yeme ve içmeden kesilmesi, oruçlunun her an kendini kontrol etmesi, helale yönelmesi, tüketim ve kullanımda ölçülü olmasını sağlar. Aynı zamanda kimsesizleri aramak onların bu

mübarek ayda yalnız olmadıklarını hissettirmek, hatta bu duyguyu ömür boyu hissettirmek inananların şiarı olmalıdır.

"Oruç tutunuz, sağlık bulursunuz." (3) hadisi orucun sağlığa olan faydasını açıklar. Ölçsüz yemek ve içmenin mideye zarar verdiği açıktır. Sindirim mekanizmasının da dinlenmesini sağlar.

İslamı ve sağlık kurallarına uygun yaşanılan Ramazan ayı ferdi ve toplumsal kazançlar sağlar.

Menfaatine düşkün olanlar toplumsal konularda bir araya gelmekte zorluk çekerler. Oruç ve diğer ibadetler ruhlari yükseletir. Zaafları törpüleyerek toplumun derfeleri ile ilgilenmeyi sağlar. Ölçülü olmayı telkin eder.

Peygamberimiz (sav) Ramazan Ayının fazileti ile ilgili şöyle buyurmuşlardır; "Ümmetime Ramazan Ayında beş şey verildi ki bunlar, benden önce hiçbir Peygambere verilmemiştir:

1-Ramazân Ayının ilk gecesinde Allah ümmetime rahmetiyle nazar eder ve Allah kime nazar etmişse ona ebediyen azap etmez. Rahmetine kavuşur.

2-Oruç tutmaktan dolayı akşama doğru akıldan meydana gelen ağır kokusu, çok güzel bir koku olan Allah katında misk kokusundan daha güzel ve hoştur.

3-Melekler oruç tutanlar için gece ve gündüz istişare ederler. Bağışlanmalarını dilerler.

4-Ramazân Ayını en güzel şekilde değerlendirip son gecesinde ulaşıldığında Cenab-ı Hak oruç tutan bütün kullarını bağışlar.

5-Allah Teâlâ cennetine "Benim için helal rızıkla oruç tutan kullarını dünya sıkıntısından kurtulup benim yurdumda ikramıyla istirahat etmeleri zamanı yaklaştı. Ey cennetimi! Onlar için hazırlan ve süslen" (4) diye emreder.

Oruç ibadetinin sürekliliğini sağlamak için bilhassa çocuklarımızı ve gençlerimize bu ibadetten zevk alıp mutluluk duymalarını sağlamak için sevdirmeliyiz.

Oruç tutanlara ve tutmayanlara saygılı olmalıyız. Bu bir insanlık, dini ve milli bir terbiye olduğu bilinmelidir. Faydalı olmasa oruç tutmayanlara orucun Yüce Allah'ın kullanna emrettiği bir kulluk görevi olduğunu ve faydaları anlatılmalıdır. İnsanları yargılamak bizim görev ve sorumluluğumuz değildir.

1-Bakara 2/183
2-Tecrid-i Sarih H.N. 879
3-El-Mekâsîdül-Hasene H.N. 549
4-Et Tergib 2, 72

Ramazan ayı'nda iftar çorbaları ikram çeşmesi'nden

Turgutlu Belediyesi, her yıl Ramazan ayında olduğu gibi Ramazan ayında da İkrâm Çeşmesi'nden halka ücretsiz çorba ikramlarında bulunacak. Özellikle iftar saatinde evine yetişemeyen vatandaşların oruçlarını açabilmesi adına her gün faaliyette olacak İkrâm Çeşmesi'nden Turgutlu vatandaşlarına çorba ikram edilecek.

Osmanlı'nın sebil geleneğinden bugüne taşınan ve Turgutlu Belediyesi'nin ilçeye kazandırdığı İkrâm Çeşmesi, yıl içerisinde her Cuma günü mevsime göre halka ücretsiz ikramlarda bulunurken, Ramazan ayına özel olarak her akşam iftar saatinde çorba ikram edecek. Koza Pazarı yanı, Pazar Camii karşısında bulunan İşletme ve İştirakler Müdürlüğü'nce faaliyette olan İkrâm Çeş-

mesi, özellikle iftar saatinde evine yetişemeyen vatandaşların oruçlarını açabilmesine olanak sağlayacak. Ramazan ayının bolluk, bereket ve huzur getirmesini dileyen Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da 77'ye tüm halka verdikleri bu hizmetten dolayı edilen hayır dualarının Allah katında kabulünü dileyerek, "İkrâm Çeşmemiz'in çorba ikramından tadacak

vatandaşlarımıza afiyet olsun. Aşevi ve Hayır Merkezimiz'in usta aşçılarınca hazırlanan çorba ikramlarıyla birlik ve beraberliğimizi pekiştireceğimize inanıyorum. Bu vesileyle bizlere böylesi güzel hizmetleri yapmamızda destek olan hayırseverlerimize teşekkür ediyor, Yüce Allah'ın tutulan oruçları kabul etmesini diliyorum" dedi.

■ HABER MERKEZİ



Ulupark'ta Çocuk Oyun Grupları Yenilendi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ulupark içerisinde yer alan ve zaman içerisinde yıpranan çocuk oyun gruplarını yeniledi. Yenilenen oyun gruplarında çocuklar güvenli ve keyifli vakit geçiriyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ulupark'ın içerisinde yer alan oyun gruplarını yenileyerek çocukların hizmetine sundu. Yenilenen oyun gruplarında çocukların daha güvenli ve keyifli vakit geçirebileceğini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği

Dairesi Başkanı Ahmet Ulvi Kaynak, "Ulupark içerisinde yer alan eskiyen, deforme olan, ilk günkü güvenliğini kaybeden ve kırılan oyun gruplarını yeniledik. Amacımız, parka oyun oynamaya gelen ve geleceğimize olan çocuklarımızın oyunlarını güvenli, herhangi bir tehlike unsuruyla karşılaşmayacak şekilde oynamalarıdır" ifadelerinde bulundu.

SAHİP ÇIKALIM

Yeni oyun gruplarını çocukların güle güle kullanmasını dileyen

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, çocukların hoşça vakit geçirebilecekleri alanların temizliği, tertip ve düzeni, oyun gruplarının temizliği ve düzeni ile ilgili çalışmaların hassasiyetle yürüttüklerini söyledi. Başkan Ergün, şehrin merkezindeki en büyük parklardan biri olan Ulupark'taki çocuk oyun gruplarını da bu anlayışla yenilediklerini belirterek, vatandaşlardan oyun gruplarına sahip çıkmalarını istedi.

■ HABER MERKEZİ



BÜYÜKŞEHİRİN İNANCI TAM

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'da, Tuzlaspor maçı öncesinde nefesler tutuldu, tüm takım galibiyet yolunda tek yürek oldu. Play-off çeyrek final ilk maçında bugün saat 16.30'da deplasmanda Tuzlaspor ile kozlarını paylaşacak olan Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'da istikamet galibiyet olarak belirlendi.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 2018-2019 futbol sezonunu 62 puanla 3. sırada tamamladıktan sonra play-off çeyrek final ilk maçında Tuzlaspor ile karşılaşacak Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'da gözler bugün saat 16.30'da Tuzla Belediye Stadyumu'nda oynanacak olan kritik 90 dakikaya çevrildi. Zorlu maç öncesinde tek yürek olan ve avantajlı bir skorla Manisa'ya dönmek isteyen temsilcimizde

hazırlıklar bugün Pendikspor'un Tesisleri'nde galibiyet parolasıyla tamamlandı.

Taşkın, "Tüm Mücadelemizi Sahaya Yansıtacağız"

Pendikspor Tesisleri'nde bugün gerçekleştirildiği ter idmanı hazırlıklarına son noktayı koyan ve maç saatini beklemeye başlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'da Teknik Direktör Taner Taşkın yaptığı açıklamada, "Kazanmak için tüm mücadelemizi sahaya yansıtacağız. Bizim hedefimiz Spor Toto 1. Lige adımızı yazdırmak. Zafere giden yollar her zaman zorlu olur. Bunu biliyoruz. Benim bu takıma olan inancım tam. Hazırlıklarımız galibiyet parolasıyla tamamlandı. Moralimiz yüksek. İnşallah Manisa'ya güzel bir sonuçla döneceğiz" diye konuştu.

■ SPOR SERVİSİ



C GRUBUNDA ŞAMPİYON ŞEHZADELER 8 EYLÜL

2. Amatör C Grubunda Şehzadeler 8 Eylülspor bitime 3 hafta kala şampiyonluğa ulaştı. Önceki iki sezonda Teknik Sorumlu İlyas Yakut yönetiminde şampiyonluğu son hafta kaçıran kulüp, bu kez işi son haftalara bırakmadı ve üç hafta önceden şampiyonluğa ulaştı.

Oynadığı 9 maçta tek mağlubiyetini İshakçelebi deplasmanında 1-0 ile alan ve sonrasında bileği bükülmeden 8 Eylülspor topladığı 24 puan ile ligin üstünde bir takım olduğunu gösterdi. Şehzadeler 8 Eylülspor attığı 25 golün yanı sıra yediği 4 golle de amatör ligde en az gol yiyen takım konumunda. Takımın kalesini koruyan Serhat Soykök, şampiyonluk maçı olan Muradiyespor maçında kurtardığı şutların yanında bir de penaltı çıkartarak galibiyette önemli pay sahibi oldu. Yine aynı maçta 8 Eylül adına gol perdesini Umut Şahbaz açarken ikinci gol de Salih Deniz'den geldi. Şehza-

deler 8 Eylülspor ilk yarıda net bir pozisyonda Aşkın Gündüz ile de direğe takıldı. Atılan iki golle maçı kazanan 8 Eylül, İshakçele-

bi'nin takılmasıyla şampiyonluğunu erken ilan etmiş oldu. Maç sonrası kısa bir açıklama yapan Teknik Sorumlu İlyas

Yakut şunları söyledi, "Burada kazanmak bizim için çok önemliydi. Son iki sezonda hep son maçta şampiyonluğa kaçırıldık.

Üzerimizde yine aynı durum yaşanır mı psikolojisi olmadan bu sezon sadece şampiyonluğa odaklandık. Bu maç o psikolojiye girmek için önemliydi. Takımın sahada müthiş bir enerji ortaya koyarak tıpkı önceki maçlarda olduğu gibi iyi bir oyunla kazanmayı başardı. Bu güzel aileye daha üst ligler yakışır. İnşallah bu yolda emin adımlarla ilerlemeye devam edeceğiz. Oyuncularımızdan yönetime, bizlere destek olan herkese ve Sponsorumuz Uncubozköy Mert Market'e ayrı teşekkür ederim. Geçen sezon U 19 takımımızla bu zafere ulaşmıştık, bu kez de daha anlamlı şekilde A takımıyla ulaştık, mutlu ve gururluyuz," dedi. Kadın takımıyla TFF 3. ligde mücadele eden Şehzadeler 8 Eylülspor, erkek takımıyla da alt yapısını oluşturmuş bir halde üst liglere doğru ilk adımını atmış oldu.

■ ÖZCAN ÖZKAN



YUNUSEMRE U-11 TAKIMININ GRUBU BELLİ OLDU

Yerel U-11 liginde mücadele eden Yunusemre Belediyesi Spor U-11 Takımının grubu belli oldu. U-11 Takımı, C grubunda yer alacak.

Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) U-11 Ligi gruplarını yayınladı. 18 Mayıs Cumartesi günü başlayacak müsabaka-

larda 6 grupta 37 takım mücadele edecek. Yayınlanan tasarımla Yunusemre Belediyesi Spor U-11 Takımı C grubunda yer alıyor. U-11 Takımı, grubunda Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor, Manisa Spor, Saruhanlı Belediyesi Spor ve Murat Germen Spor Kulübü ile karşılaşacak.

■ SPOR SERVİSİ





DEVA TIP MERKEZİNDE
PSIKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hürriyet

MANİSA'NIN GÜR SESİ

09 Mayıs 2019 Perşembe

Alkol Önlenebilir
Ölüm Ve Yaralanmaların
Üçüncü
Temel Nedenidir

deva
tıp merkezi

MINİKLER TRAFİK EĞİTİMİ ALDI



4-10 Mayıs 2019 Trafik Haftası dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı işbirliğiyle Çarşı Çocuk Kültür Sanat Merkezi öğrencilerine güvenli trafik eğitimi verildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Çocuk Trafik Eğitim Parkı'na konuk olan minik öğrenciler, eğitici videolar ve anlatımlarla trafik kurallarını öğrendiler.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çocuk Trafik Eğitim Parkı, 04-10 Mayıs Trafik Haftası dolayısıyla Çarşı Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi öğrencilerini ağırladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı işbirliğinde düzenlenen etkinlikte, miniklere trafikte güvenlik konuları hakkında bilgiler verildi. Eğitici ve öğretici materyallerle



desteklenen eğitimlere, İl Jandarma Komutanlığı yetkilileri, Trafikten Sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı İbrahim Erkalaycıoğlu, Manisa Büyükşehir Belediyesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Bülent Ceylan katıldı. ■ HABER MERKEZİ

YUNUSEMRE MAYIS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yunusemre Belediyesi Mayıs Ayı Meclis Toplantısı'nda meclis üyelerinin Ramazan ayını kutlayan Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, toplantı sonrası meclis üyeleri ile birlikte iftar yaptı.



Yunusemre Belediyesi Mayıs ayı Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında gerçekleştirildi. Belediye Meclis Salonunda yapılan toplantının açılışında gündemi değerlendiren Belediye Başkanı Çerçi, meclis üyelerinin Ramazan ayını kutladı; bu ayın yardımlaşma ve paylaşma ayı olduğuna vurgu yaptı. 12 maddenin görüşüldüğü toplantıda Sosyal Yardım, Gıda Bankası

Komisyonu üyeleri ile Çiftçi Malları Koruma Meclisi ve Murakabe Heyeti asil ve yedek üyelerinin seçimi yapıldı. Haziran ayı meclis toplantısının 11 Haziran Salı günü saat 18.00'de yapılması kararlaştırıldı.

BİRLİKTE İFTAR YAPILAR

Belediye Başkanı Çerçi, daha sonra Yunus Park'ta kurulan iftar sofrasında meclis üyelerini ağırladı.



Manisa Prime'da Çalışmalar Aralıksız Sürüyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımına başlanan ve şehrin cazibe noktalarından bir tanesi olacak olan Manisa Prime projesinde incelemelerde bulundu. Şantiye sorumlularından inşaatın son durumu hakkında bilgiler alan Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, dev projenin tamamlanmasıyla birlikte alanın Manisa'nın cazibe noktalarından bir tanesi olacağını söyledi.

CAZİBE MERKEZİ OLACAK

Projenin son durumu hakkında bilgiler veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, "Manisa Prime projesi, daha önce önülden gerçekleşen güpta ile baktığımız gururda gördüğümüz bir projeydi. Şimdi bugün incelemelerde bulunuyoruz. Şantiye şefinden gerekli bilgileri alarak daha detaylı bilgi sahibi olduk. Gerçekten prestij bir proje. Burası oteliyle, büro kısımlarıyla, dük-

kanlarıyla ve AVM bölümüyle cazibe merkezi olacak. Manisa'ya değer katacak bir proje. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün yapmış olduğu prestij projelere bir yenisi daha ekleniyor. Çalışmalar gayet sağlıklı ve hızlı bir şekilde ilerliyor. Kurban bayramına kadar kaba inşaatın büyük kısmı bitecek. Daha sonrasında ince işçilikler başlayacak. Bu tarz projeler kolay olmuyor. Allah kazasız, belsüz bitirmeyi nasip etsin" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ

